BRUP/00488/25-26 Voucher Date : 14/01/2026

Bank A/c ICICI BANK 1607  (Att 7) Amount :   2,401.09

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Payment Gateway Wallet Cr.  2,401.09

( setl_S3g9rHA1LCf0ut )

Cheque No. - AXISCN1219496241      Cheque Date : 14/01/2026

(₹  Two Thousand Four Hundred One And Paisa  Nine Only) Total  2,401.09